
Uchwała Nr XXXIV/296/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 marca 2005 roku

w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie  art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.); art.110, art. 124
ust.1  pkt  1,  2  i  4  ustawy z  dnia  26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (  tekst
jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.462.931 zł.

Zadania własne

W dziale 600- Transport i łączność 846.985
                rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 846.985
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                                       gmin ( związków gmin), powiatów, ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane
                                       z innych źródeł 747.339

                          § 6339-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                      realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                                      własnych gmin ( związków gmin ) 99.646

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615.946
                     rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 615.964
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                                       gmin ( związków gmin), powiatów, ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane
                                       z innych źródeł 543.482

                          § 6339-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                      realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                                      własnych gmin ( związków gmin ) 72.464

§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy 1.462.931 zł.  



Zadania własne

W dziale 600- Transport i łączność 846.985
                         rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 846.985
                                    § 6058-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747.339
                                             ( w tym:

                       -  budowa ul. Cichej w Drezdenku  466.303 zł
 - budowa ul. Witosa w Drezdenku 281.036 zł )

                                    § 6059-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99.646
                                           
                                                  ( w tym:

                         - budowa ul. Cichej w Drezdenku  62.174 zł
- budowa ul. Witosa w Drezdenku 37.472 zł )

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615.946
                          rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 615.964
                                    § 6058-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            543.482
                                       w tym:

(etap II budowa kanalizacji burzowej ul. Łąkowa, 
      Szkolna.,  Pomorska, Reymonta )

                                    § 6059-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.464
                                       w tym:

- (etap II budowa kanalizacji burzowej ul. Łąkowa, 
      Szkolna.,  Pomorska, Reymonta )

                                § 3
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 343.406 zł.

Zadania własne

W dziale 750-Administracja publiczna                                                                          17.318
                rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)                      17.318
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                                       gmin ( związków gmin), powiatów, ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane
                                       z innych źródeł                                                                            15.281

                          § 6339-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                      realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                                      własnych gmin ( związków gmin )                                               2.037

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                  326.088
                         rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód                               326.088
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                                       gmin ( związków gmin), powiatów, ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane
                                       z innych źródeł                                                                          326.088



§ 4

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 343.406 zł

Zadania własne

W dziale 750-Administracja publiczna                                                                          17.318
               rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)                       17.318

                          § 6068-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                      budżetowych ( regionalna platforma cyfrowa ) 15.281
                          § 6069- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                        budżetowych (regionalna platforma cyfrowa ) 2.037

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                  326.088
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                        326.088
                                  
                            § 6058-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326.088
                                   w tym:
                                          ( II etap budowa kanalizacji burzowej ul. Łąkowa,  
                                             Szkolna , Pomorska , Reymonta  )

§ 5

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.295 zł.

Zadania własne

W dziale 600- Transport i łączność 130.295
                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 130.295

                            § 6059-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.295
                                      ( w tym:

                           -  budowa ul. Cichej w Drezdenku     74.088 zł
                           -  budowa ul. Witosa w Drezdenku    56.207 zł )

§ 6

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.295 zł.

Zadania własne

W dziale 600- Transport i łączność 130.295
                rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 130.295

                           § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.295
                                      ( w tym:
                                         - budowa ul. Cichej w Drezdenku  74.088 zł
                                         - budowa ul. Witosa w Drezdenku 56.207 zł )



§ 7

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXI/231/04 z dnia 28 grudnia
2004 roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na rok 2005 określający
limity  wydatków  budżetowych  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy. 

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                                                      do uchwały  Nr

XXXIV/296/05
 z dnia 31 marca 2005 roku 

Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne

Dział Rozdz.
Nazwa

podziałki
klasyf.

Nazwa
programu

inwestycyjneg
o zadania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Okres
realiza

cji

Łączne
nakłady

finansowe

Nakłady
poniesione

do 2004
roku

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

                     2005 rok                    2006 rok                    

ogółem
z budżetu

Jst inne ogółem
z 

budżetu
Jst

inne ogółem
z

budżetu
Jst

     inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16        17
600 Transport i

łączność
60016 Drogi

publiczne
gminne

Budowa
ul.Cichej

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2004-
2006

644.294 22.556 93.261 93.261 - 528.477 528.477 . . .         -

Budowa ul.
Witosa

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2004-
2006

489.405 22.444 126.207 126.207 - 340.754 340.754 - - -         -

750 Administracja
publiczna

75023 Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

Regionalna
Platforma
Cyfrowa

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2005 -
2007

942.597 - 20.374 3.056 Bp 2.037
ZPORR
15.281

605.177 90.776 Bp 60.518
ZPORR
453.883

317.046 47.557 Bp 
31.705
ZPORR 
237.784

900 Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
90001 Gospodarka

ściekowa i
ochrona wód

Budowa sieci i
przyłączy
wodociągowyc
h ul. Krótka,
Portowa,
Długa

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2004-
2005

286.528 96.240 190.288 28.543 Bp.19.029
ZPORR-
142.716

- - - - -         -

Budowa
kanalizacji
burzowej
ul.Łąkowa,
Szkolna,
Pomorska,
Reymonta w
D-ku    Etap I

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2002-
2005

420.118 290.118 130.000 130.000 - - - - - -          -

Etap II Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2004-
2006

734.646 10.004 434.784 108.696 Interreg
IIIA

326.088

289.858 72.464 Interreg
IIIA

217.394

- -         -

Budowa
kanalizacji
sanitarnej
Drezdenko
Północ
Etap I

Urząd Miasta i
Gminy
Drezdenko

2004-
2006

4.081.704 528.268 1.776.718 451.680 ZPORR-
1.325.038

1.776.718 451.680 ZPORR-
1.325.038

- -         -

926 Kultura
fizyczna i
sport

92601 Obiekty
sportowe

Modernizacja
stadionu
miejskiego w
Drezdenku

Urząd Miasta i
Gminy w
Drezdenku

2004-
2006

2.143.883 20.000 980.433 - Bp.
115.345

ZPORR –
865.088

1.143.450 163.018 Bp.
115.345

ZPORR –
865.087

- -         -

RAZEM
9.743.175 989.630 3.752.065 941.443 Bp.

136.411
ZPORR-
2.348.123
Interreg

IIIA
326.088

4.684.434 1.647.169 Bp.
175.863
ZPORR

2.644.008
Interreg

IIIA
217.394

317.046 47.557     Bp
 31.075
 ZPORR
237.784



Uzasadnienie

Zmniejszenie budżetu o kwotę 1.462.931 zł nastąpiło dlatego, że nie ma
możliwości uzyskania dofinansowania na zadanie p.n. 

-budowa ulicy Cichej i budowa ulicy Witosa w Drezdenku           –846.985 zł

-budowa kanalizacji burzowej ul. Łąkowa, Szkolna , 
 Pomorska, Reymonta                                                                         -615.964 zł

z funduszy     bezzwrotnych pochodzących z Unii  Europejskiej  – ZPORR ze
względu na brak środków.

Budowa  ul.  Cichej  i  ul.  Witosa  zostanie  sfinansowana  ze  środków
własnych,  natomiast  budowa kanalizacji  burzowej   przy ul.  Łąkowa,  Szkolna,
Pomorska i Reymonta będzie realizowana  przy współudziale środków 
Interreg IIIA.

Do realizacji przyjęto także zadanie  przy współudziale środków unijnych
 p.n. „ Regionalna platforma cyfrowa”.


